ООО «Стеклоторг»
Хабаровск, ул. Шелеста 116 А
тел./факс 733-999
ПРАЙС-ЛИСТ

НА ОКАЗЫВАЕМЫЕ УСЛУГИ

	РЕЗКА СТЕКЛА (руб. за единицу)*

	Толщина
 стекла
	Конфигурация изделия 

	
	Прямая


	Фигурная 



	3, 4, 5 мм.
	110
	150

	6, 7, 8 мм.
	130
	180

	10 мм.
	160
	260

	12 мм.
	200
	360


	МЕХАНИЧЕСКАЯ ОБРАБОТКА ТОРЦА СТЕКЛА (руб. за погонный метр)*


	Толщина

 стекла
	Еврокромка
	Фацет
(стандарт 15мм)

	
	обточка
	полировка
	

	4, 5 мм.
	100
	200
	300

	6 мм.
	130
	280
	

	8 мм.
	160
	350
	350

	10 мм.
	200
	400
	400

	12 мм.
	250
	500
	550


	СВЕРЛЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ (руб. за единицу) *

	Толщина 
стекла
	Диаметр отверстия

	
	От  4 до 10 мм.
	От 11 до 20 мм.
	От 21 до 40 мм.
	От 40 до 90 мм.

	4, 5, 6 мм. 
	70
	110
	130
	200

	8, 10, 12 мм.
	100
	130
	200
	300


	СКРУГЛЕНИЕ УГЛОВ (руб. за единицу)

	Толщина 

стекла
	Радиус до 20 мм.
	Радиус 20 мм. и более

	
	обточка
	полировка
	Обточка
	полировка

	4, 5, 6 мм
	70
	140
	110
	180

	8, 10, 12 мм.
	100
	200
	150
	300


СКЛЕЙКА ( УФ КЛЕЙ ) – 1200 руб. за 1 погонный метр

ПРИКЛЕИВАНИЕ ОПОРЫ от 300 до 600 ( D от 30 мм до D 80 мм)
*   Кроме  изделий повышенной сложности на которые мастером (приемщиком) устанавливается договорная цена  в зависимости от : геометрия изделия; габариты менее 150 мм. или  более 1500 мм.; вырезы с внутренними углами ;  отверстия диаметром более 90 мм..; нестандартная обработка торца и некоторые др. виды обработки. 
·  Срочность - заказ выполняется вне очереди. Наценка - 50%.

·  Упаковка: в бумагу(стрейч пленку) от 120 руб./шт. ; картон от 700 руб./шт.
